２０１９年６月２６日

各少年団指導者、保護者各位

（一社）十勝地区サッカー協会

技術委員長  佐藤 範彦

十勝少年サッカー連盟

   技術委員長  渋谷 直哉

十勝トレセンＵ－１２ 夏季大会の参加について

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりトレセン活動に対し

ましてご配慮及びご協力をいただき、心より感謝いたしております。

 さて、標記の件ですが、十勝トレセンＵ－１２として、今後下記の大会等への参加を予定して

います。そこで、それぞれの大会への参加選手をご覧のように決定しましたのでお知らせします。

 趣旨をご理解していただき、選手の参加について特段のご配慮をお願いいたします。

《６年生》

① 道東ブロックトレセン in 北見

と き  ２０１９年 ７月 1４日（日）～７月１５日（月・祝日）

ところ  北見モイワスポーツワールド（北見市美園３６９番地の 1）

参加選手 全道少年少女選抜大会出場選手  計１８名  ※詳細は後日

② トレセン交流会 in 旭川

と き  ２０１９年 ８月１日（木）～３日（土）

ところ  旭川市忠和運動公園（旭川市神居町忠和３３３）予定

参加選手 安藤久龍、井村優斗、幸村裕輔、台蔵篤史、鳴海琥士朗、福島希空、藤村空音、

山口銀詞、山根大弥、吉木響雅、橘井 証、武山隼斗、安藤龍生、八十嶋久聖、

斉藤叶大、鈴木 伸、粟飯原翔和、遠藤 慧    計１８名  ※詳細は後日

③ 201９ 北海道トレセン U-12 全道少年少女選抜大会

と き  ２０１９年 ８月１日（木）～３日（土）

ところ  東川町ゆめ公園 人工芝サッカー場（東川町西 4 号北 8 番地）

 ※宿泊が義務付けられています

参加選手 松井陽汰、中 晴生、松原創明、沖田大和、大場柊羽、藤嶋航太郎、笠原 來、

     小林理功、片野琉人、市田青葉、近藤生翔、高橋 昊、佐々木想真、吉川航太、

     小野寺佑介、荻野達輝、小林龍之介、鈴木瑠偉  計１８名   ※詳細は後日

《５年生》

①道東ブロックトレセン in 北見

と き  ２０１９年 ７月 1４日（日）～７月１５日（月・祝日）

ところ  北見モイワスポーツワールド（北見市美園３６９番地の 1）

参加選手 青木颯音、五十嵐羽陽、井上蓮央、笠原瑛心、岸 煌介、黒沼 蓮、小松響悟、

     佐々木順平、正部家成樹、白石智也、武居寛之、播間陸峻、松島 巧、西村 空、

     阿部幹汰、城ノ下天翔、畑 空、平手颯泰    計 1８名    ※詳細は別紙

②トレセン交流会 in 札幌

と き  ２０１９年 ８月 5 日（月）～６日（火）

ところ  SSAP・東雁来公園 （札幌市東区東雁来 12 条 3 丁目 1-1）

参加選手 5 年生トレセン全員     計３８名   ※詳細は後日

大会等も含めて、参加できない場合や不明な点があれば早めに北田（090－9438－2988）

までご連絡下さい。